

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,
PART III.

FRIDAY, OCTOBER 21, 1898.

NOTICE UNDER ORDINANCE No. I OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless within three months from the 7th day of October, 1898, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land hereinafter described, appear before me at the Kegallia Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein: I, Bertram Hill, Assistant Government Agent for the District of Kegalla, in the Province of Sabaragamuwa, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 7th day of January, 1899, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

BERTRAM HILL,
Assistant Government Agent.

Description of Land referred to.

Land lot 3,781 on preliminary plan 7,664, called Nawaladeniyamukalana, situate in the village Naranbedda in Meddemediliya pattywa of Kinigoda korale, in the Kegalla District, containing in extent 15 acres 1 rood 26 perches, and bounded as follows: on the north by Angunawelmulahena and Pinwattewatta claimed by Rankira and others; on the east by Wanumerehena claimed by Bindu, Nagahamulahena claimed by Lapaya; and Kadupellehena claimed by Pina; on the south-east and south by the Crown land called Nawaladeniyamukalana and Wadiyamulatennahena claimed by Puncha Veda; on the west by Mala-ela.

ବେଳେ କିମ୍ବା
ଶ୍ରୀପତିରଙ୍ଗନାନ୍ଦଙ୍କୁ

இவ்வித்தலின் திகதியாகிய 1898 ம் ரூ-த்து ஐப்பசிமாசத்து 7 ந் தேதியிலிருந்து மூன்று மாசத்துக்குள்ளாக இதன்கீழ் விவரித்திருக்கும் காணியில் எவ்வித உடங்கதயேனும் தங்களுக்குள்ளடை உரித்துப்பேசுவோர்கள் யாருமிருந்தால், அவர்கள் கேகாலீக் கச்சேரியில் எனக்கு முன்பாக வந்து தெரிப்பட்டு மேற்படி காணிக்கு அல்லது அதில் யாதும் உடங்கதயக்கு அவர்களுக்குள்ள உரித்துப்பக்கம் காட்டினால்ஸ்ரி, சபரகாம மாகா எனத்துப்பக்கேர்ந்த கேகாலீ டிஸ்திரிக்கு அரசாட்சி உதவி ஏனாலும் பர்திரம் ஹில் ஆகிய நான் 1897 ம் ரூபு-த்து முதலாம் இலக்கக்சட்டத்தினால் எனக்குக் கிடைத்திருக்கும் தத்துவத்தைக்கொண்டு இவ்வித்தலின் தவணை முடியுங் திகதியாகிய 1899 ம் ரூபு-த்து தமாசத்து 7 ந் தேதியில்லை சொல்லப்பட்ட காணிகள் முடிக்குரிய ஆதனமென்று எனது கையொப்பமிட்டெழுதி வெளியிடப்படுத்துவேன் என்பதை அறிந்துக்கொள்க.

பார்டிரம் ஹில்,
உதவி அரசாட்சி குசெண்டு.

தொல்லப்பட்ட தாணியின் விவாத்

கேகாலீ டிஸ்திரிக்கைச்சேர்ந்த கினிகொடைகோரையில் மெத்தமெதலிய பத்துவையில் நாரன்பெத்தை என்கிற கிராமத்திலிருக்கும் நாவலைதவியறுக்கலான 7,664 ம் இலக்க பிரதமபடத்தில் காண்கிற 3,781 ம் இலக்க சிலத்துண்டு 15 ஏக்கர் 1 ஹட் 26 பார்சஸ் விசாலமுள்ளது, இதன் எல்லையாவது : வடக்கு-உற்கிருவும் யின் மீது சிலரும் உரித்துபோசும் ; அங்குள்ளேவன்றுள்ளனயும் பின்வத்தை ; கிழக்குப்பின்து உரித்துபோசும் வனம்மேற ஏன், பெப்பா உரித்துபோசும் நாகாசுமூலவன் ; பினு உரித்துபோசும் கடுபெல்லேவன் ; தென்கிழக்கும் தெற்கும் அரசாட்சியார் உடைய வைலேதவியறுக்கலானயும் புன்சாவதொ உரித்துபோசும் வாடியமூலதென்னேவன் ; மேற்கு-மலதுவ.

No. 271